PORTARIA Nº 37/2019, DE 31 DE JANEIRO DE 2019.

“PROMOVE SERVIDOR MUNICIPAL.”

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE;
P R O M O V E R

Os Servidores abaixo relacionados para a CLASSE “B”, pelo tempo de exercício de 07/01/2014 a 06/01/2019, conforme determina o artigo 11 e artigo 15, Inciso II, da Lei Municipal nº 004/93.
	NOME
	PROMOÇÃO
	TEMPO DE EXERCÍCIO

	ADIR ALBA
	Classe B
	07/01/2014 a 06/01/2019

	SIMONE LAZZARETTI
	Classe B
	07/01/2014 a 06/01/2019

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 31 de janeiro de 2019.
_________________________
PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                DATA SUPRA
           LAERCIO LAMONATTO
Sec. Municipal de Administração